
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 На основании решения протокола заседания санитарно-

противоэпидемической комиссии от 14.02.2013г. №2,                                                     

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования: 

1.1. приостановить учебный процесс в учреждениях с 16 по 23 февраля 

(включительно) 2013 года;  

1.2. отменить проведение массовых мероприятий в учреждениях с 16 по 

23 февраля 2013 года. 

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений 

рекомендовать родителям детей, посещающих дошкольные учреждения, по 

возможности ограничить посещение детьми детских садов. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего инспектора 

отдела общего, специального (коррекционного) и дополнительного образования 

Войтко С.А. 

 

 

Заместитель начальника Управления              Л.В.Горбунова 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Войтко Сергей Александрович, 8 (35130) 6-62-06  
Рассылка: дело, исполнитель, МБОУ, МБДОУ, УДОД 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

14.02.2013г. № 81ахд 

О введении карантинных мероприятий в 

образовательных учреждениях 

Озерского городского округа 


